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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 

                       DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

                           DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRËS 

 

 

 Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 28.09.2022. 
    

   

N
r 

DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA 
LLOJI I 

SHKOLLES 

NUM
RI I 

OREV
E 

GJITH
SEJ 

LLOJI I 
KONTRATES 

1 DURRËS 
DUR
RËS 

ARSIM SPECIAL 
(AMU) QEMAL MICI + M. HIDA 9 VJECARE 20 ME AFAT  

2 DURRËS 
DUR
RËS 

ARSIM SPECIAL 
(AF) KUSHTRIMI I LIRISË 9 VJECARE 20 ME AFAT  

3 DURRËS 
DUR
RËS 

ARSIM SPECIAL 
(AMU) EFTALI KOCI 9 VJECARE 20 ME AFAT  

4 DURRËS 
DUR
RËS 

ARSIM SPECIAL 
(AF) EFTALI KOCI 9 VJECARE 20 ME AFAT  

5 DURRËS 
DUR
RËS 

GJUHË SHQIPE 
DHE LETËRSI ISMET NANUSHI 9 VJECARE 20 ME AFAT  

  

1 Durres 
Kavaj
e Edukim Fizik Shkolla 3 Deshmoret 9-vjecare 22 pa afat 

2 Durres 
Kavaj
e 

Gjuhe Shqipe dhe 
Leters Shkolla "Qamil Xhani" 9-vjecare 20 me afat 

  

1 
DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË GJEOGRAFI DRITA PELINKU 9 - VJECARE 20 PROVIZOR 

2 
DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË ARSIM FILLOR ZENEL BASTAR 9 - VJECARE 22 PROVIZOR 

3 
DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË ARSIM FILLOR LASGUSH PORADECI  9 - VJECARE 22 PROVIZOR 

4 
DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË TIK 

 ALI DEMI 11 ORE + KONGRESI I 
LUSHNJES 9  9 - VJECARE 20 PROVIZOR 

mailto:DRAPDurres@arsimi.gov.al
http://durres.arsimiparauniversitar.gov.al/


 

Lagja nr.12, rruga “Mujo Ulqinaku”, Kutia Postare 2001, Durrës                         Email: DRAPDurres@arsimi.gov.al 

                   Web site: http://durres.arsimiparauniversitar.gov.al/ 

 

5 
DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË 

Muzikë (shkolla 
artistike) KOREOGRAFIKE SHMB 18 PROVIZOR 

6 
DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË 

Muzikë (shkolla 
artistike) KOREOGRAFIKE SHMB 15 PROVIZOR 

7 
DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË 

Muzikë (shkolla 
artistike) JORDAN MISJA SHMB 20 PROVIZOR 

8 
DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË 

Muzikë (shkolla 
artistike) SERVETE MACI 9 - VJECARE 15 PROVIZOR 

9 
DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË 

Muzikë (shkolla 
artistike) DESHMORET E LIRISE 9 - VJECARE 15 PROVIZOR 

1
0 

DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË 

Muzikë (shkolla 
artistike) JORDAN MISJA SHMB 6 PROVIZOR 

1
1 

DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË 

Muzikë (shkolla 
artistike) JORDAN MISJA SHMB 4 PROVIZOR 

1
2 

DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË 

Muzikë (shkolla 
artistike) JORDAN MISJA SHMB 8 PROVIZOR 

1
3 

DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË 

Muzikë (shkolla 
artistike) JORDAN MISJA SHMB 13 PROVIZOR 

1
4 

DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË 

Muzikë (shkolla 
artistike) SERVETE MACI 9 - VJECARE 12 PROVIZOR 

1
5 

DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË SHKENCA SOCIALE 

ARBEN BROCI 6 ORE + AHMET 
GASHI 7 QYTETARI GJIMNAZ 13 PROVIZOR 

1
6 

DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË SHKENCA SOCIALE PETRO NINI LUARASI  GJIMNAZ 20 PROVIZOR 

1
7 

DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË EDUKIM FIZIK MARIE LOGORECI 9 - VJECARE 22 PROVIZOR 

1
8 

DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË EDUKIM FIZIK 7 MARSI  9 - VJECARE 22 PROVIZOR 

1
9 

DRAP 
DURRËS 

TIRA
NË EDUKIM FIZIK 

ALEKS BUDA 15 ORE + GUSTAV 
MAYER 7 ORE 9 - VJECARE 22 PROVIZOR 

  

1 
DRAP 
DURRËS 

SHIJA
K MATEMATIKË Hamza Vlashi 9- VJECARE 20 PROVIZOR 

2 
DRAP 
DURRËS 

SHIJA
K MATEMATIKË KAJO KARAFILI GJIMNAZ 20 PROVIZOR 

3 
DRAP 
DURRËS 

SHIJA
K GJEOGRAFI ADEM SABLI 9-VJECARE 20 PROVIZOR 

  

1 Durrës 
Kam
ëz Gjuhë Angleze  Azem Hajdari Paskuqan  9-vjeçare  20 Pa afat  

2 Durrës 
Kam
ëz Matematikë Azem Hajdari Paskuqan  9-vjeçare  20 Pa afat  
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3 Durrës 
Kam
ëz Arsim Special  100 Vjetori" 9-vjeçare  20 Me afat  

4 Durrës 
Kam
ëz Arsim Special  Halit Coka 9-vjeçare  20 Me afat  

5 Durrës 
Kam
ëz Arsim Special  Ahmet Zogu" 9-vjeçare  20 Me afat  

6 Durrës 
Kam
ëz Arsim Special  Azem Hajdari" Paskuqan  9-vjeçare  20 Me afat  

7 Durrës 
Kam
ëz Arsim Special  Ibrahim Basha"  9-vjeçare  20 Me afat  

  

1 DURRËS MAT ARSIM SPECIAL ALI METRA 9-VJECARE 20 PA AFAT 

  

1 Durrës Dibër Arsim fillor Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

2 Durrës Dibër Arsim fillor Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

3 Durrës Dibër Matematikë Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

4 Durrës Dibër 
Gjuhë e huaj 
(Anglisht) Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

5 Durrës Dibër Matematikë Lurë SHMB 20 defenitiv 

6 Durrës Dibër Biologji Lurë SHMB 20 defenitiv 

7 Durrës Dibër Arsim fillor Lurë SHMB 20 defenitiv 
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